
 

 

 

 
 

Nomor : 014/UKI.F3.D/PP.2.1/2021 8 Februari 2021 

Hal : Jadwal Mengajar semester Genap Tahun Akademik 2020/2021 

Lamp : 1 (satu) berkas 

 
Kepada Yth. 

Bapak/Ibu Dosen Fakultas Ekonomi dan Bisnis UKI 

di tempat 

 

Bersama ini kami sampaikan jadwal mengajar Bapak/Ibu di Fakultas Ekonomi dan 

Bisnis UKI pada semester Genap Tahun Akademik 2020/2021. Perkuliahan 

selanjutnya menggunakan Teams Ms. 365 dan akan dimulai pada hari Senin, tanggal 

1 Maret 2021. 

 

Bapak dan Ibu mohon tidak memindahkan jadwal perkuliahan karena akan 
mengganggu jadwal perkuliahan selanjutnya. 

 

Apabila Bapak/Ibu berhalangan mengajar dua kali berturut-turut, demi kelancaran 

proses belajar mengajar, mohon hal ini diinformasikan kepada Kaprodi masing- 

masing (No. HP di bawah). 

 

Demikian kami sampaikan, atas kerjasama dan perhatian Bapak/Ibu, kami ucapkan 

terima kasih. 

 

Dekan, 

 
 

Juaniva Sidharta, SE., MSi 

NIP: 131997 
 

Tembusan : 

1. Rektor UKI 

2. WRA UKI 

3. WRKSA UKI 

4. Pimpinan FEB-UKI 

5. BAA UKI 

 

 
*Kaprodi S1 Manajemen (081294910999) 

Kaprodi S1 Akuntansi (082168233757) 
Kaprodi D3 Akuntansi ( 081314056670) 



Lampiran surat Dekan Nomor : 14/UKI.F3.D/PP.2.1/2021 

Tanggal : 8 Februari 2021 

JADWAL PERKULIAHAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 

SEMESTER GENAP T.A 2020/2021 

 

PRODI smstr Kode Mata Kuliah SKS  KLS Hari Pukul Dosen Pengajar 

SM 8 31124145 Manajemen Strategi 3  A Jumat 07:30 - 10:00 Desideria Regina, SE., MM. 

SM 8 31124145 Manajemen Strategi 3  K Jumat 18:00 - 20:30 Desideria Regina, SE., MM. 

Jakarta, 08 Februari 2021 

Dekan, 

Juaniva Sidharta, SE.,M.Si 



 



 
 

 Berita Acara Perkuliahan 
Universitas Kristen Indonesia 

 
 
 

Fakultas   : Fakultas Ekonomi dan Bisnis 
Program Studi  : 311 - Manajemen - S1 
Tajun Akademik  : Tahun Akademik 2020/2021 / Semester Genap 
Mata Kuliah   : Manajemen Strategi (31124145) – 3 sks 

Jadwal kuliah  : Jumat, 18:00 - 20:30  
K e l a s   : K 
Dosen    : Desideria Regina, SE, MM 

 

Pertemuan 
ke- 

Hari/ 
Tanggal 

Waktu/Jam 

Materi Pokok Bahasan Materi 
Dosen 

Pengganti 

Jumlah Mahasiswa Paraf 

Masuk Keluar Hadir Sakit Ijin Alpa Dosen 
Petugas 

AIS 

1 
 Jumat, 

05/03/2021  
18.00 20.30 Pendahuan  -   39 - - -   

2 
 Jumat, 

12/03/2021  18.00 20.30 Manajemen Strategik 
 Definisi, manfaat dan 
tujuan 

  39 - - - 
  

3 
 Jumat, 

19/03/2021  18.00 20.30 
  Komponen dan Elemen 

Manajemen Strategik 
  Evaluasi Manajemen 
Strategik 

  39 - - - 
  

4 
 Jumat, 

26/03/2021  18.00 20.30  Analisis Lingkungan Makro 
  Lingkungan Industri dan 
Pesaingan 

  39 - - - 
  

5 
 Rabu, 

07/04/2021 18.00 20.30 Strategi  
  Pertumbuhan, 
Penyehatan dan bersaing. 

 39 - - - 
  

6 
 Jumat, 

09/04/2021  18.00 20.30 Diskusi Kelompok - 1 OneZo  39 - - - 
  

7 
 Jumat, 

16/04/2021  18.00 20.30 Diskusi Kelompok - 2 KOI  39 - - - 
  

8 
Jumat, 

23/04/2021 
  Ujian Tengah Semester       

 
 



9 
 Jumat, 

07/05/2021 
18.00 20.30 Diskusi Kelompok - 3 Chattime  39 - - - 

  

10 
 Selasa, 

11/05/2021 
18.00 20.30 Diskusi Kelompok - 4 Gulu Gulu  39 - - - 

  

11 
 Jumat, 

21/05/2021 
18.00 20.30 Diskusi Kelompok - 5 Tiger Sugar  39 - - - 

  

12 
 Jumat, 

28/05/2021 
18.00 20.30   Diskusi Kelompok - 6  Kokumi   39 - - - 

  

13 
 Jumat, 

04/06/2021 
18.00 20.30   Diskusi Kelompok - 7 Diagon Alley  39 - - - 

  

14 
 Jumat, 

11/06/2021 
18.00 20.30   Diskusi Kelompok - 8 Xing Fu Tang  39 - - - 

  

15 
Jumat, 

18/06/2020 
18.00 20.30   Diskusi Kelompok - 9 Ban Ban  39 - - - 

  

16 
 Jumat, 

25/06/2021 
    Ujian Akhir Semester             

 
 

 

 



Presensi Ujian Tengah Semester 
Mahasiswa/i 

Universitas Kristen Indonesia 

Berlaku Sejak: 30/8/2021 
Revisi: 

Halaman: 

1 of 3 

 

 

 

Fakultas : FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 

Program Studi : 311 - Manajemen - S1 

Tahun Akademik : Tahun Akademik 2020/2021 - Semester Genap Mata 

Kuliah : 31124145 - Manajemen Strategi - 3 SKS - (Kelas: K) 

Dosen : Desideria Regina, SE., MM. 

Tanggal Ujian : Jumat, 23 April 2021 

Jam Ujian : 18.00 – 19.30 

Tempat Ujian : Online 

 
 

No NIM Nama Tanda Tangan 
Nilai Ujian Tengah 

Semester 

1 1631150028 WELLIAM ORLANDO 

 
70 

2 1731150008 LUCKY SAHERTIAN 

 
75 

3 1731150022 IRA ELIKA BANSALENG 

 
75 

4 1731150023 DICKY OLOAN MANGIHUT 

 
81 

5 1731150038 MELINDA SARI 

 
75 

6 1731150057 INDRI OKTAVIANI SIAHAAN 

 
70 

7 1731150065 JOE SAVES BONARDO 

 
81 

8 1731150071 JUSPEN JUANDA 

 
75 

9 1731150079 IMAN SETIA TELAUMBANUA 

 
75 

10 1831150010 JIMMY WIJAYA OCTOVIANUS 

 
0 

11 1831150011 ANJELINA KANDIDA BULE 

 
81 

12 1831150014 WILLIAM LUZZAN KAWENGIAN 

 
75 

13 1831150023 ROMARTA AGUSTINA 

 
75 

14 1831150024 SANIA DEBORA PANJAITAN 

 
81 

15 1831150027 RIZKA SRI LESTARI 

 
75 

16 1831150028 CINDY SIBARANI 

 
81 



Presensi Ujian Tengah Semester 
Mahasiswa/i 

Universitas Kristen Indonesia 

Berlaku Sejak: 30/8/2021 
Revisi: 

Halaman: 

 

 

 

Fakultas : FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 

Program Studi : 311 - Manajemen - S1 

Tahun Akademik : Tahun Akademik 2020/2021 - Semester Genap Mata 

Kuliah : 31124145 - Manajemen Strategi - 3 SKS - (Kelas: K) 

Dosen : Desideria Regina, SE., MM. 

Tanggal Ujian : Jumat, 23 April 2021 

Jam Ujian : 18.00 – 19.30 

Tempat Ujian : Online 

 

 

 
 

No NIM Nama Tanda Tangan 
Nilai Ujian Tengah 

Semester 

17 1831150033 RINI FEBRIYANI SIMANJUNTAK 

 

75 

18 1831150040 LOUIS AYU OCTAVIANI 

 
75 

19 1831150045 JHON PETRA 

 
70 

20 1831150047 ALEX H 

 
70 

21 1831150049 LIBERTO JHONATAN 

 
70 

22 1831150051 KRISTANTI - 

 
81 

23 1831150052 ERA JULIARTA BR SINAGA 

 
81 

24 1831150057 RICKY MARTIN MANULLANG 

 
75 

25 1831150060 SAKEUS KABAN 

 
70 

26 1831150062 RANDITO TRIBAGAS MUHARRAM 

 
70 

27 1831150063 NURFITRIAH HASANAH 

 
81 

28 1831150066 FARIZAL MAULANA HADI 

 
75 

29 1831150068 AJI KRISYANTORO 

 
70 

30 1831150069 LUTHFIAN SINGGIH 

 
70 

31 1831150075 YUSUP NAHUMARURY 

 
70 



Presensi Ujian Tengah Semester 
Mahasiswa/i 

Universitas Kristen Indonesia 

Berlaku Sejak: 30/8/2021 
Revisi: 

Halaman: 

3 of 3 

 

 

 

Fakultas : FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 

Program Studi : 311 - Manajemen - S1 

Tahun Akademik : Tahun Akademik 2020/2021 - Semester Genap Mata 

Kuliah : 31124145 - Manajemen Strategi - 3 SKS - (Kelas: K) 

Dosen : Desideria Regina, SE., MM. 

Tanggal Ujian : Jumat, 23 April 2021 

Jam Ujian : 18.00 – 19.30 

Tempat Ujian : Online 

 

 

 
 

No NIM Nama Tanda Tangan 
Nilai Ujian Tengah 

Semester 

32 1831150076 MAURIZIO CAESAR JUNIOR MAUFA 

 

75 

33 1831150077 NURDIN . 

 
75 

34 1831150078 NAUFAL HIDAYATULLAH 

 
75 

35 1831150081 AHMAD FAUZI 

 
75 

36 1831150082 ALBERT DWI NANA TAOLIN 

 
70 

37 1831150086 EGIT PRAYITNO 

 
75 

38 1931150801 ERNES WILLYAMS TANGADANG 

 
70 

39 1931157001 JOHANSEN EVANDO PANDAPOTAN PARULIAN 

 
70 

Paraf Dosen   

Catatan: Tidak diperkenankan tulisan tangan untuk NIM dan Nama 

 

Dosen Pengajar, 
Jakarta,................... 

                                                                                                 

 

 

( Desideria Regina ) 



Presensi Ujian Akhir Semester 
Mahasiswa/i 

Universitas Kristen Indonesia 

Berlaku Sejak: 30/8/2021 
Revisi: 

Halaman: 

1 of 3 

 

 

 

Fakultas : FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 

Program Studi : FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 

Tahun Akademik : Tahun Akademik 2020/2021 - Semester Genap Mata 

Kuliah : 31124145 - Manajemen Strategi - 3 SKS - (Kelas: K) 

Dosen : Desideria Regina, SE., MM. 

Tanggal Ujian : Jumat, 25 Juni 2021 

Jam Ujian : 18.00 – 19.30 

Tempat Ujian : Online 
 

No NIM Nama Tanda Tangan Nilai Tugas 
Nilai Ujian Akhir 

Semester 

1 1631150028 WELLIAM ORLANDO 

 
75 72 

2 1731150008 LUCKY SAHERTIAN 

 
70 78 

3 1731150022 IRA ELIKA BANSALENG 

 
80 75 

4 1731150023 DICKY OLOAN MANGIHUT 

 
90 75 

5 1731150038 MELINDA SARI 

 
80 72 

6 1731150057 INDRI OKTAVIANI 

 
75 75 

7 1731150065 JOE SAVES BONARDO 

 
80 75 

8 1731150071 JUSPEN JUANDA 

 
70 75 

9 1731150079 IMAN SETIA TELAUMBANUA 

 
75 72 

10 1831150011 ANJELINA KANDIDA BULE 

 
85 75 

11 1831150014 WILLIAM  LUZZAN  KAWENGIAN 

 
75 72 

12 1831150023 ROMARTA AGUSTINA 
 

80 72 

13 1831150024 SANIA DEBORA PANJAITAN 
 

85 84 

14 1831150027 RIZKA SRI LESTARI 
 

80 70 

15 1831150028 CINDY SIBARANI 

 
80 75 

16 1831150033 RINI FEBRIYANI SIMANJUNTAK 

 
85 75 

17 1831150040 LOUIS AYU OCTAVIANI 

 
85 75 



Presensi Ujian Akhir Semester 
Mahasiswa/i 

Universitas Kristen Indonesia 

Berlaku Sejak: 30/8/2021 
Revisi: 

Halaman: 

 

 

 

Fakultas : FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 

Program Studi : FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 

Tahun Akademik : Tahun Akademik 2020/2021 - Semester Genap Mata 

Kuliah : 31124145 - Manajemen Strategi - 3 SKS - (Kelas: K) 

Dosen : Desideria Regina, SE., MM. 

Tanggal Ujian : Jumat, 25 Juni 2021 

Jam Ujian : 18.00 – 19.30 

Tempat Ujian : Online 

 
 

No NIM Nama Tanda Tangan Nilai Tugas 
Nilai Ujian Akhir 

Semester 

18 1831150045 JHON PETRA 
 

85 70 

19 1831150047 ALEX H 

 
80 72 

20 1831150049 LIBERTO JHONATAN 

 
80 75 

21 1831150051 KRISTANTI - 

 
85 84 

22 1831150052 ERA JULIARTA BR SINAGA 

 
75 78 

23 1831150057 RICKY MARTIN MANULLANG 

 
90 75 

24 1831150060 SAKEUS KABAN 

 
80 70 

25 1831150062 RANDITO TRIBAGAS MUHARRAM 

 
75 72 

26 1831150063 NURFITRIAH HASANAH 

 
90 78 

27 1831150066 FARIZAL MAULANA HADI 

 
85 75 

28 1831150068 AJI KRISYANTORO 

 
85 72 

29 1831150069 LUTHFIAN SINGGIH 

 
80 75 

30 1831150075 YUSUP NAHUMARURY 

 
75 75 

31 1831150076 MAURIZIO CAESAR JUNIOR MAUFA 

 
85 78 

32 1831150077 NURDIN . 

 
85 75 

33 1831150078 NAUFAL HIDAYATULLAH 

 
75 75 



Presensi Ujian Akhir Semester 
Mahasiswa/i 

Universitas Kristen Indonesia 

Berlaku Sejak: 30/8/2021 
Revisi: 

Halaman: 
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Fakultas : FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 

Program Studi : FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 

Tahun Akademik : Tahun Akademik 2020/2021 - Semester Genap Mata 

Kuliah : 31124145 - Manajemen Strategi - 3 SKS - (Kelas: K) 

Dosen : Desideria Regina, SE., MM. 

Tanggal Ujian : Jumat, 25 Juni 2021 

Jam Ujian : 18.00 – 19.30 

Tempat Ujian : Online 

 
 

No NIM Nama Tanda Tangan Nilai Tugas Nilai Ujian Akhir 

Semester 

34 1831150081 AHMAD FAUZI 
 

75 70 

35 1831150082 ALBERT DWI NANA TAOLIN 

 
90 72 

36 1831150086 EGIT PRAYITNO 

 
75 75 

37 1831150801 ERNES WILLYAMS T 

 
75 70 

38 1931157001 JOHANSEN EVANDO PANDAPOTAN PARULIAN 

 
75 72 

Paraf Dosen    

Catatan: Tidak diperkenankan tulisan tangan untuk NIM dan Nama 

 

Dosen Pengajar 
Jakarta,................... 

 

 

 

( Desideria Regina ) 


